
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

RESULTADO DEFINITIVO  DA ETAPA DE PROJETOS DE PESQUISA

LINHA  I: Paisagem e dinâmicas ambientais

Número de 
Inscrição

Média SITUAÇÃO

CLASSIFICADO

ELIMINADO -  ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL N.2/2021-PPGEO

CLASSFICADO

ELIMINADO - ITEM 4.1.1 DO EDITAL N.2/2021-PPGEO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

ELIMINADO - ITEM 4.1.1.4 DO EDITAL N.02/2021-PPGEO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

1582 7,43

0,001609

1616

1603

1588

1617

1605

1606

1610

1604

1613

6,471599

1608

9,43

8,27

0,00

7,37

8,87

9,00

8,17

8,13

7,33

7,07



Número de 
Inscrição

NOTA SITUAÇÃO

Linha II: Sociedade e dinâmicas territoriais

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

CLASSIFICADO

1590 7,97

1595

1607

1600

1583 7,07

1591

1598

1592

1601

1593

1584

1611

1614

1615

7,00

CLASSIFICADO

1596

7,43

7,53

8,30

7,67

7,17

7,50

8,07

7,37

7,70

7,43

7,33

7,33

7,93

1589



ELIMINADO - ITEM 4.1.1 DO EDITAL N.2/2021-PPGEO

ELIMINADO -  ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL N.2/2021-PPGEO

Macapá-AP, 07 de janeiro de 2022

Comissão de Processo Seletivo
PORTARIA N. 1115/2021

0,00

6,20

1594

1585



UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ








