# UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DEPARTAMENTO DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO



# COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

## RESULTADO DEFINITIVO DA ETAPA DE PROJETOS DE PESQUISA

### LINHA I: Paisagem e dinâmicas ambientais

Número de Inscrição	Média	SITUAÇÃO			
1582	7,43	CLASSIFICADO			
1609	0,00	ELIMINADO - ITEM 4.1.1.1 DO EDITAL N.2/2021-PPGEO			
1616	8,87	CLASSFICADO			
1599	6,47	ELIMINADO - ITEM 4.1.1 DO EDITAL N.2/2021-PPGEO			
1603	9,43	CLASSIFICADO			
1588	9,00	CLASSIFICADO			
1608	8,17	CLASSIFICADO			
1617	8,13	CLASSIFICADO			
1605	7,33	CLASSIFICADO			
1606	7,07	CLASSIFICADO			
1610	8,27	CLASSIFICADO			
1604	0,00	ELIMINADO - ITEM 4.1.1.4 DO EDITAL N.02/2021-PPGEO			
1613	7,37	CLASSIFICADO			

Linha II: Soci

Número de Inscrição	NOTA	SITUAÇÃO				
1583	7,07	CLASSIFICADO				
1590	7,97	CLASSIFICADO				
1595	7,43	CLASSIFICADO				
1607	7,53	CLASSIFICADO				
1600	8,30	CLASSIFICADO				
1593	7,67	CLASSIFICADO				
1584	7,17	CLASSIFICADO				
1611	7,50	CLASSIFICADO				
1614	8,07	CLASSIFICADO				
1615	7,37	CLASSIFICADO				
1589	7,70	CLASSIFICADO				
1591	7,43	CLASSIFICADO				
1598	7,33	CLASSIFICADO				
1592	7,33	CLASSIFICADO				
1601	7,93	CLASSIFICADO				
1596	7,00	CLASSIFICADO				

1594	0,00	ELIMINADO - ITEM 4.1.1.3 DO EDITAL N.2/2021-PPGEO
1585	6,20	ELIMINADO - ITEM 4.1.1 DO EDITAL N.2/2021-PPGEO

Macapá-AP, 07 de janeiro de 2022

Comissão de Processo Seletivo PORTARIA N. 1115/2021

#### UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ



